令和５年５月１９日

報道関係者 各位
市川市 管財部長 稲葉 清孝

令和５年度 市川市建設工事施工業者表彰について

令和４年度中に完成した建設工事のうち、工事成績評定が優れた工事を対象とした

「令和５年度 市川市建設工事施工業者表彰」を下記のとおり執り行います。

記

１．日時

令和５年５月２４日（水） 午前 11 時 00 分より

２．場所
  全日警ホール（八幡市民会館）１階ホール（市川市八幡４－２－１）

３．詳細
  表彰対象業者等の詳細については、当日発表となります。

以上

（問い合わせ） 管財部 技術管理課長 福永 知義  TEL 047-704-0058